
 

AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

Vybrané události z ledna 2010 konkrétně: 

 

 

*V dopoledních hodinách bylo strážníkům telefonicky oznámeno, že na ul. Komenského jsou 

otevřené dveře do jednoho z bytů. Po příjezdu strážníků na místo bylo od sousedů zjištěno, že 

majitelka bytu odešla ráno do práce a špatně uzamkla vchodové dveře, které zůstaly otevřené. 

Jelikož se strážníkům nepodařilo kontaktovat majitelku bytu, byl byt zapečetěn, ve spolupráci 

s příslušníky OO PČR Blansko. Strážníci byt kontrolovali až do večerních hodin, kdy se 

dostavila majitelka, a vše se vysvětlilo.  

 

 

*V dopoledních hodinách bylo strážníkům oznámeno, že v bytovém domě na ul. Družstevní 

se nachází kočka, která je zaklíněná mezi schodištěm a výtahovou šachtou. Po příjezdu 

strážníků na místo byl proveden odchyt kočky, při kterém byl ovšem zraněn jeden ze 

strážníků. Odchycená kočka putovala na veterinární vyšetření za účelem vyloučení možné 

nákazy, která by mohla ohrozit strážníka. Po provedení nezbytných úkonů byla kočka 

vypuštěna zpět do města.  

 

 

*Při pochůzkové činnosti na ul. Komenského byl strážníkem spatřen muž, který již měl 

nastoupit k výkonu trestu odnětí svobody, avšak z nějakého důvodu nenastoupil. O celé věci 

byla informována hlídka OO PČR Blansko, které byl muž předán.  

 

 

*V odpoledních hodinách byli strážníci přivoláni na ul. Hradní, kde se nacházela labuť, která 

byla zřejmě zesláblá. Po telefonické domluvě převezli strážníci vystrašenou labuť na 

Veterinární a farmaceutickou univerzitu Brno, kde o ni bylo řádně postaráno.  

 

 

                                   

                                                                                                          

                                                                                                               Bc. Červený Vítězslav 

vedoucí strážník MP Adamov 


